eamara '^yíLunicipal de ̂ írigüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 3 4 5 / i ?
,*«********««*******"**********

Requisita informações sobre Praça Rotatória do Siivares.

Senhor Presidente;

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Muni
cipal requisitando-lhe prestar as seguintes informações sobre a Praça Rotatória
do Siivares, pois fomos procurados por moradores e visitando o local verificamos
que a antiga fonte esta servindo de criadouro do mosquito da dengue e os banhei
ros estão sem condições de serem usados por munícipes e servindo de abrigo
para pessoas que fazem uso de entorpecentes e pratica de sexo.

1 _ A Prefeitura tem conhecimento desses fatos?

2 - Há algum projeto de revitalização para aquele local ou

de solução para esses problemas?

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 11 de Setembro de 2.017.

m o o

ü i

ROGÉRIO GUILHEN
VEREADOR.

r%
Íí-M
•  ■ ■ ••n

•■ '-è

fí^.TeifSM

IX. .'

n>"*-i

S^í.,

la^., - :;.iÍSè

.  '^':'''í"-.-V,í.'-.—i
. - -a-- -•-- ■^•

.  'iel!*^ jff t"